
Konsultacje  Rocznego  Programu
Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi  i  innymi
podmiotami  prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego
na 2024 rok
Zapraszamy do konsultacji Rocznego Programu Współpracy z organizacjami
pozarządowymi i  innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2024 rok.

Szczegóły  dotyczące  konsultacji  są  dostępne  na  stronie  BIP  Urzędu  Gminy
Sadowie:

https://www.bip.sadowie.akcessnet.net/index.php?idg=13&id=1321&x=1

Bezpłatny  gminny  przewóz
pasażerski do lokali wyborczych w
dniu wyborów, tj. 15 października
2023 roku
Wójt  Gminy  Sadowie  informuje,  że  w  dniu  wyborów,  tj.  15  października  2023  roku  będzie

zorganizowany bezpłatny gminny przewóz pasażerski do lokali wyborczych.
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Projekt  Inteligentna  chłodnia  do
warzyw  i  owoców:  optymalizacja
łańcucha  dostaw  i  zwiększenie
dochodowości  drobnej  produkcji
rolnej w Mołdawii
Kolejna wizyta w Gminie Crocmaz we wrześniu 2023 r.  już pomału pokazuje
osiągnięcia  naszego projektu.  Przede wszystkim zorganizowaliśmy transport  z
Polski  do  Mołdawii  i  chłodnia  jest  już  na  miejscu.  Oglądaliśmy  miejsce  jej
ulokowania,  omawialiśmy  zasilanie  panelami  słonecznymi,  które  kupiliśmy  w
poprzedniej części projektu.
Ustaliliśmy też miejsce ustawienia coolomatu, czyli kolejnego urządzenia, które
zostanie przekazane Gminie Crocmaz w ramach naszego projektu. Coolomat to
paczkomat z funkcją chłodzenia, do którego będą dostarczane kupującym świeże
owoce  i  warzywa.  Teraz  trwa  produkcja,  następnie  urządzenie  będzie  przez
miesiąc płynęło do portu w Rumunii i stamtąd pojedzie do naszej partnerskiej
Gminy.  To  dość  skomplikowane  przedsięwzięcie  jest  pilotowane  przez  naszą
Gminę Sadowie, a pomagają nam w tym przedstawiciele lokalnej społeczności.
Podczas pobytu eksperci z Polski prowadzili warsztaty i konsultacje związane z
uwarunkowaniami  prawnymi  UE  oraz  ułatwieniami  wynikającymi  z  umowy
stowarzyszeniowej Mołdawii z UE. Drugim tematem była identyfikacja produktów
zgodna  z  wymogami  UE.  Wszystkie  te  informacje  są  przydatne  rolnikom  i
producentom mołdawskim,  bo  handel  Mołdawii  z  UE wzrasta,  szczególnie  w
obszarze produktów rolno-spożywczych.
W październiku kolejna grupa z naszej Gminy pojedzie do Gminy Crocmaz, aby
ustalić  następne  potrzeby,  pomóc  w  przygotowaniu  wizualizacji  projektowej
wymaganej przez polski MSZ.
A zanim to nastąpi, będziemy gościli w Sadowiu grupę 10 przedstawicieli naszych
mołdawskich  partnerów.  Pokażemy  im  naszą  Gminę,  osiągnięcia,  pomysły,
rozwiązania stosowane przez naszych producentów i rolników. Mamy nadzieję, że
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współpraca  będzie  się  rozwijać  i  Mołdawianie  będą  korzystać  z  naszych
doświadczeń.







Serdecznie zapraszamy do udziału
w  tegorocznym  XXIX  Sportowym
Turnieju Miast i  Gmin 2023!

Aktualizacja 2023-10-06:
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Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  uczestnikom  biorącym  udział  w
Sportowym Turnieju  Miast  i  Gmin  2023.

poniżej zamieszczamy sprawozdanie z przebiegu sportowych wydarzeń:

2023-STMiG-SPRAWOZDANIE SADOWIE

 

Jak  co  roku  serdecznie  zapraszamy  mieszkańców  gminy   do  udziału  w
tegorocznym  XXIX  Sportowym  Turnieju  Miast  i  Gmin  2023,  który  zostanie
rozegrany pod hasłem „Żyjmy zdrowo na sportowo” w ramach XV Europejskiego
Tygodnia Sportu dla Wszystkich, w dniach od 23 do 29 września 2023 roku.

Niezmiennie głównym celem imprezy jest aktywizacja ruchowa jak największej
liczby  naszych  obywateli,  szczególnie  tych,  którzy  nie  uprawiają  sportu,  nie
ćwiczą codziennie, nie prowadzą aktywnego fizycznie trybu życia.

 Zaplanowanych jest szereg imprez o charakterze sportowym. Odbędą się między
innymi  ćwiczenia ruchowe na siłowni plenerowej, biegi,  aerobik, turnieje piłki
nożnej, piłki siatkowej marsze Nordic Walking, Turnieje gier i zabaw dla dzieci,
całych rodzin i wiele wiele innych wydarzeń.

Poniżej  zamieszczamy  kalendarz  imprez.  Niezależnie  od  wieku  czy  kondycji
fizycznej każdy znajdzie coś dla siebie.

2023-STMiG-KALENDARZ IMPREZ

Zapraszamy do licznego  udziału!

  

https://sadowie.pl/wp-content/uploads/2023/09/2023-STMiG-SPRAWOZDANIE-SADOWIE.pdf
https://sadowie.pl/wp-content/uploads/2023/09/2023-STMiG-KALENDARZ-IMPREZ.doc


Seniorzy  naszą  przyszłością  –
projekt  realizowany  przez
Stowrzyszenie „RoSa”
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